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Asosiy ma'lumotlar va talablar

No Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
1 Ob'ekt nomi. «Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi
159- sonli kop xonadonli uylarni tutash hududlarini
obodonlashtirgan holda bolalar maydonchasini joriy
ta’mirlash loyihasi.»
2 Ob'ekt manzili Navoiy shahar
3 Loyihalashtirish uchun asos. O ’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19
iyundagi "Ko’p kvartirali uylarni boshqarish tizimini
yanada takomillashtirish to’g’risida"gi PQ-5152-sonli
garoming 3-ilovasi
4 Buyurtmachi «Ko'p xonadonli uylarning mukammal vajoriy tamirlash
va issiglik taminoti obektlarini qurish bo’yicha injiniring
kompaniyasi» DUK Navoiy viloyat filiali
5 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti Tanlov savdolari natijalariga asosan
6  Qurilish va rekonstruktsiya gilishning  Ishlami bajarish muddati 20 kun
taxminiy muddatlari.
7 Qurilish turi. Joriy ta’mirlash
8 Moliyalashtirish manbai. Pespublika budjet mablag’lari.
9 Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va payvanda qalinligi 6 mm gacha bo'lgan nugsonli uchastkasini kesish
konstruktiv yechimlar, blokirovka yoki silliglash bilan go'lda elektr
qilis_h sh_artlari, binoni pardozlashga yoyi bilan payvandlash;
qoyiladigan talablar ilgari bo'yalgan po'lat va quyma temir quvur sirtlariningyog "tarkibi
bilan bo'yash;
o'yin maydonchalari uchun dastgoh;
axlat qutisi o'rnatish;
ustunlar va ustunlar uchun biriktirmalarsiz quduglarni tuproq o'rnini
go'l bilan gazish;
beton ustunlarni qurish;
turniket o'rnatish;
mavjud chegaralarni demontaj gilish.
10  Vazirliklar va idoralar bilan Loyiha hujjatlarini belgilangan tartibda barcha manfaatdor
muvofiglashtirish zarurligi to'g'risida  tashkilotlar bilan kelishish.
ko'rsatma
1 Loyihalash ishlarini bajarishga Qurulish hujjatlari tarkibi va ulaming mazmuni amaldagi
go'yiladigan talablar me'yoriy-huqugiy asoslariga muvofiq bo'lishi kerak;
12 Qurilishni tashkil etish loyihasini O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va
ishlab chigish (POS) goidalarga muvofiq ishlab chigiladi.
“Ko'p xonadonli uylarni mukammal va joriy ta'mirlash n
hamda issiglik ta‘minoti ob'yektlarini qurish boyicha IK”
DUK Navoiy viloyat filiali bosh mutaxassis * S.Muhammadiyev



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

HaBouin BUIosATH

210100 Navoiy sh. Zarapetyana-10, Tel-Fax (436)- 220-50-01. navoi.ex@mail.ru www.mc.uz

Holati: ljobiy
Direktor: YILMURATOV DIYORJON FAYZULLAEVICH
Sana:08-06-2022 vyil

Yig'ma ekspert xulosasi Ne 46083

Obyekt nomi «Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning boiaiar maydonchasini joriy
ta’mirlash ioyihasi.»

Buyurtmachi - «Ko'p xonadonli uylarni mukammal va joriy tamirlash va issiglik
taminoti qurilishi injiniring kompaniyasi» DUK Navoiy viloyat filiali.

Bosh loyihachi - «Navoiy suvloyixa» MCHJ

Litsenziya 07.07.2020 yilda berilgan AL-001232-sonli litsenziya, amal gilish
muddati cheklanmagan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari.

Bosh pudratchi - Tender orgali aniglanadi.

Qurilish turi Joriy ta’mirlash.

Murojaat ragami: Ne 38731

1. Loyihalash uchun asos

1.1. «Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash
loyihasi» bo'yicha 2022-yildagi loyiha topshirig'i «Ko'p gavatli uylarning mukammal va joriy tamirlash va
issiglik taminoti qurilishi injiniring kompaniyasi» DUK Navoiy viloyat filiali boshligi A.Bo'riyev tomonidan
tasdiglangan.

1.2. Buyurtmachining 28.03.2022 yildagi 01/64-sonli xati, loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chigish uchun
dastlabki ma'lumotlar «Ko'p gavatli uylarning mukammal va joriy tamirlash va issiqlik taminoti qurilishi
injiniring kompaniyasi» DUK Navoiy viloyat filiali bosh muxandisi Z.Hamroyev tomonidan tasdiglangan

1.3. Buyurtmachi tomonidan taqgdim gilingan mashina va mexanizmlar 1 mash-soatlik narxlari «Ko'p
gavatli uylarning mukammal va joriy tamirlash va issiqlik taminoti qurilishi injiniring kompaniyasi» DUK
Navoiy viloyat filiali bosh muxandisi Z.Hamroyev tomonidan 2021 yil tasdiglangan (ilova 21 varaq).

1.4. Buyurtmachi tomonidan taqdim gilingan narx navolar jihozlar va qurilish material lari ro’yxati «Ko'p
gavatli uylarning mukammal va joriy tamirlash va issiqlik taminoti qurilishi injiniring kompaniyasi» DUK
Navoiy viloyat filiali bosh muxandisi Z.Hamroyev tomonidan 13.05.2022 yilda tasdiglangan.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Buyurtmachini ekspertizadan o'tkazish ucun 26.04.2022yil 01/81-sonli xati.

2.1. «Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash
loyihasi » bo'yicha 2022-yildagi loyiha topshirig'i asosida ishlab chigilgan loyiha smeta xujjatlari.
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2.2. Ob'ekt narxining smeta gismi.

Umumiy giymati QQS bilan 26 803,821 ming so'm hisoblangan.
3. Loyiha yechimlarining gisqacha mazmuni
3.1. Hudud va qurilish maydonchasi tavsifi.

Bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash obyekti Navoiy shahar G’alaba ko’chasi'hudud quyidagi iglim
sharoitlariga ega:

Iglim mintaqasi - IVA.

Bino-iglim zonasi - IA.

Qishki tashqgi havo harorati -13 °C.

Normativ gor yuki - 0,50 kPa.

Standart shamol bosimi - 0,38 kPa.

Tuprogni muzlatishning me'yoriy chuqurligi 0,57m.
Qurilish hududining seysmikligi - 7 ball.

Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash loyihasi,
buyurtmachining tasdiglagan loyiha topshirig'i va nugsonlar dalolatnomasiga muvofiq ishlab chigilgan
loyiha va smeta hujjatiga qo'yidagi ish turlari kiritilgan:

e payvanda qgalinligi 6 mm gacha bo'lgan nugsonli uchastkasini kesish yoki silliglash bilan go'lda elektr
yoyi bilan payvandlash;

ilgari bo'yalgan po'lat va quyma temir quvur sirtlarining yog ' tarkibi bilan bo'yash;

o'yin maydonchalari uchun dastgoh;

axlat qutisi o'rnatish;

ustunlar va ustunlar uchun biriktirmalarsiz quduglarni tuproq o'rnini go'l bilan gazish;

beton ustunlarni qurish;

turniket o'rnatish;

mavjud chegaralarni demontaj qilish.

4. Loyihalanayotgan ob’ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Loyixada ko’zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to g risida hujjatlar.
5.1. Buyurtmachi ushbu ishchi loyihani qoyidagi tashkilotlar bilan kelishib olinishi zarur:
< Navoiy viloyati FW (yong'in xavfsizligi) bilan;

« Navoiy shahar SES bilan.
6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta hujjatlari.

Qurilish tannarxini joriy narxlarda hisoblash Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son garoriga
muvofiq xarajatlarni prognozli joriy narxlarda hisoblash asosida resurs usulidan foydalangan holda amalga
oshirilgan, va ShNK 4.01.16-09 O'zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura va qurilish go'mitasi tomonidan
ABC4-UZ (2019.1) dasturiy majmuasida ishlab chigilgan "Shartnomadagi joriy narxlarda qurilish giymatini
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aniglash qoidalari".

Ish haqi xarajatlari resurs smetasining bir gismi sifatida belgilangan qurilish ishchilarining mehnat
xarajatlarini va ishchilarning o'rtacha soatlik ish hagini ko'paytirish yo'li bilan aniglanadi. Ishchilarning
o'rtacha soatlik ish hagi buyurtmachining ma'lumotlariga ko'ra gabul gilingan.

Qurilish materiallari, asbob-uskunalar, moddiy-texnika resurslari narxlari joriy narxlar katalogi bo'yicha
(2021-yil 4-chorak dan) olingan.

Mashina va mexanizmlarni ishlatish narxi resurs varaglari bo'yicha belgilangan me'yorlar asosida olinadi.

Pudratchining boshga xarajatlari Buyurtmachi tomonidan tasdiglangan dastlabki ma'lumotlarga ko'ra
to'g'ridan-to'g'ri xarajatlarning 18% doirasida gabul gilinadi.

6.2. Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash
loyihasi materiallari tasdiglangan loyiha topshirig'iga muvofiq ishlab chigilgan.

6.3 Shartnoma bo'yicha import va texnologik asbob-uskunalarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va
bu bilan bog'liq xarajatlar ekspertiza tomonidan hisobga olinmagan.

6.4. Ekspertiza jarayonida aniglangan fikr-mulohazalar va takliflar mabhalliy ekspertlarning
30.05.2022yildagi 187-sonli lokal xulosalarida ko'rsatilgan va buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti
manziliga yuborilgan.

Buyurtmachini tomonidan berilgan 07.06.2022 yildagi 01/231-sonli xatiga binoan, ishchi loyihaning
loyiha-smeta hujjatlariga muvofiq, loyiha tashkiloti tomonidan ekspertiza sharhlari tuzatildi.

6.5. Navoiy viloyati Navoiy shahar G'alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash
loyihasi bo'yicha buyurtmachi tomonidan aniglangan boshlang'ich qurilish giymati QQS bilan 26 803,821
ming so'mni tashkil etgan.

Ekspertiza natijalariga ko’ra ishlar xajmi va xarajatlarga aniglik kiritilgandan so'ng 80,829 ming so'mga
ko’paydi.

Navoiy viloyati Navoiy shahar G'alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash loyihasi
obyekti qurilishining tavsiya etilgan giymati QQS bilan 26 884,650 ming so'mni tashkil etdi, shu jumladan:

- qurilish-montaj ishlari - 3 361,476 ming so'm;
- Uskunalar - 20 016,480 ming so'm;
- QQS - 3506,693 ming so'm.

Bundan tashgari: buyurtmachining boshga xarajatlari QQS va 0,05% bilan - 1 357,675 ming so'm.

7. Xulosalar.

7.1. Navoiy viloyati Navoiy shahar G’alaba ko’chasi 159-uyning bolalar maydonchasini joriy ta’mirlash
loyihasi ekspertiza natijalarini inobatga olgan holda ushbu xulosaning 5.1-bandiga muvofiq ijobiy
ma'qullangandan so‘ng qo'shimcha ko'rib chigish va tasdiglashga tavsiya etiladi.

Qurilishning tavsiya etilgan giymati ish shartnomasini tuzish uchun asos bo'lImaydi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi qarorlariga muvofiq. 261-son, 03.07.2003 yil 302-son va
ShNK 4.01.16-09, ragobatbardosh savdolar uchun boshlang'ich giymati Buyurtmachi tomonidan
belgilanadi.

7.3. Pudratchining xarajatlari, transport xarajatlari, qurilish materiallari, konstruktsiyalar, asbob-uskunalar
va inventarlarning narxi ma'lumot uchun berilgan, nazorat funktsiyasi Buyurtmachi tomonidan amalga
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oshiriladi.

7.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son garori 1l-ilova, Il
bob, 29-band ga asosan "Davlat ekspertizasiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachi (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlaming ishonchliligi

nugtai nazaridan) va ishlab chiquvchini (shartnomalar bo'yicha, gabul gilingan loyiha garorlari va echimlari
bo'yicha) zimmasiga yuklanadi.

Bosh mutaxassis: Nuraliyev Utkir Urmonovich 444451085
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MPOTPAMMHbIV KOMIMJIEKC ABC4-UZ (PELAKLAA 2019.1) 1

HavmeHoBaHvie CTPOIKY -

HanmeHoBaHve o6beKTa -

OcHoBaHVe:

CTPOUTENBCTBO BbIFPEEHAA YBOPOUHAA N AETCKUE NIOWAAKN, PEMOHT AETCKUE NNOWAAKN, BETOHUPOBAHHWE

TPATYAPOB, PEMOHT OPACUTE/IbHBIE CETW, YCTAHOBKA HAPYXXHOE OCBELWEHWE MNPUNETAOLWME K

MHOIOKBAPTUPHOMY XW/IOMY JOMY B HABOUACKOW OBJIACTU

NOKANBbHAA PECYPCHAA CMETA Ne

TEKYLLMM PEMOHT JETCKUI MNOLWALOK MO Y/.FAIABA JOM Ne159 B FOPO/, HABOWIA

CocraBneHa B TEKY LW WX LEHAX HA 2022 I

Nn.n.

1

11

12
13

14
15

N

2.1
2.2

2.3
2.4
2.5

2.6
2.7

w

LLndp Homepa
HOPMAaTMBOB 1 KOAbI

pecypcos

2

E0908-001-01
[orn. 7

1147
2016

15211
44897

E1303-004-26

112
2499
2515

31795
34035

E0601-015-07
1
3
762
2509

44109

MNPANNNCT
APANANCT

E0102-058-02

E0601-001-02

112
403
698

762

1571
2509

9219
30407
30652

HavmeHoBaHwe paboT v 3atpat

PASOEN 1. Y1.TANABA LUOX TYMAH IOM.Ne159

PYUHAS 9/IEKTPOAYOBASI CBAPKA IMCTOBOW CTANN C
BbIPE3KOW NV BbILLNN®OBKOW AEGEKTHOIO YUACTKA LLIBA
TONWUNHON MM, A0: 6

3ATPATbI TPYOA PABOHI/IX-CTPOI/ITE}'IEVI(4:1)
WTOrO OMJIATA TPYA:

MALUVHBI LWAN®OBAJIbHBIE S/IEKTPUYECKUE

YCTAHOBKM [N CBAPKM PYUHOW YT OBOW (MOCTOAHHOMO TOKA)

UTOIMO SKCII/TYATALIA MALLINH:
SNEKTPOAbI
LUNPKPYTN
NTOIrO MATEPUAJIOB:
OKPACKA METANI/IMYECKUX OFPYHTOBAHHbIX MOBEPXHOCTEW
OMA/bIO M®-115
3ATPATbI TPY A PABOUMX-CTPOUTESEN(3,5:1)
3ATPATbI TPY A MALLMHNCTOB
UTOIO OMNTATATPYA:
ABTOMOIPY34YNKN 5 T
ABTOMOBW/IM BOPTOBbIE N'PY30MNOABEMHOCTLIO IOS5 T
ATPEFATbl OKPACOYHbIE BbICOKOIO JABNEHNA ANA OKPACKN
MOBEPXHOCTEM KOHCTPYKLMIA MOLHOCTbIO 1KBT
UTOIMO SKCI/TYATALA MALLINH:
OMAJIb Md-115 CEPAA
YAUT-CMNPUT
UTOIMO MATEPUAJIOB:
MOHTAX CKAMEVKA 3 lUIT
YCTAHOBKA 3AK/TAAHbIX ﬂ,ETAJ'IEI7I BECOM A0 4 KI
3ATPATbI TPY JA PABOUYNX-CTPOUTE/EW(3,5:1)
3ATPATbI TPY JA MALLVMHNCTOB
UTOIO OMNTATATPYOA:
KPAHbI HA ABTOMOBW/IbHOM XOAY MNPV PABOTE HA APYTUX BUOAX
CTPOUTENBCTBA 10T
ABTOMOBW/I BOPTOBBIE MPY30MNMOABEMHOCTbLIO IO5 T
UTOIMO SKCI/TYATALA MALLINH:
JETANN 3AKNAOHBIE N HAKNAOHBIE
NTOIrO MATEPNAJOB:
CKAMEMKA[U'IH NITPOBbIX M/TIOWALOK
MYCOPHAA YPHA
MOHTAX TYPHUK
KOMAHWE AM BPYYHYO BE3 KPEMNEHWNIA ANA CTOEKW CTO/IBOB
BE3 OTKOCOB NM1YBEVHOW A0 0,7 M IPYMNMNATPYHTOB 2

3ATPATbI TPY A PABOUMX-CTPOUTENEN(2:1)
UTOIO OMJTIATATPYJA:
YCTPOWCTBO BETOHHbIX dYHAAMEHTOB OBLWENO HASHAYEHUNA
noa KO/NNOHHbI OB BEMOM A0 3 M3
3ATPATbI TPY A PABOUMX-CTPOUTENEN(3:1)
3ATPATbI TPY A MALLVNHNCTOB
UTOIO OMNTATATPYA:
ABTOMOIPY34YNKN 5T
BUBEPATOPbLI MMYBUHHbIE
KPAHbI BALLEHHBIE MPU PABOTE HA APYTX BUOAX CTPOUTENILCTBA
(KPOME MOHTAXA TEXHO/IOMMYECKOIO OBOPYIOBAHNA) 8 T

KPAHbI HA ABTOMOBW/IEHOM XO/Y MNPV PABOTE HA [IPYTUX BULAX
CTPOUTENLCTBA 10T
MNA SNEKTPUYECKAS LIEMHAS
ABTOMOBW/IN BOPTOBBIE MPY30MO4bEMHOCTLIO 05 T
NTOTO 3KCMNYATALIMSA MALLIH:
BOJA
rBO3AU CTPOUTE/TbHBIE
W3BECTb CTPOUTE/IbHAS HEFALLEHAA KOMOBAS, COPT 1

EavHnua
13MepeHus

4

10 M LLUBA

YEN.-Y

MALLL-Y

MALLL-Y
K

T

100M2

YEN.-Y
YEN.-Y

MALLL-Y

MALLL-Y
MALLL-Y

YEN.-Y
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wT
wT

100M3

YEN.-Y

100M3

YEN.-Y
YEN.-Y

MALLL-Y
MALLL-Y
MALLL-Y
MALLL-Y

MATTTH
MALLL-Y

M3

OGBBeKT HOMEp -

Konunyectso

5

0,2000

40,6
203

20,3

4,38
0,0396

0,1000

3,83
0,02

0,01

0,01
0,65

0,019
0,0014

0,0100
215,82
0,36
0,15

021

3,0000
3,0000

0,0060

280

0,0060

535,5
29,05

0,27
26,3
27,85

0,37

0,84
0,56

0,441
0,0238
0,027

Ha eAVHULY MO NPOEKTHBIM

n3MmepeHnsa AaHHbIM

6

8,12
4,06

4,06

0,876
0,00792

0,383
0,002

0,001

0,001
0,065

0,0019
0,00014

2,1582
0,0036

0,0015

0,0021

0,01

1,68

3,213
0,1743

0,00162
0,1578
0,1671

0,00222

0,00504
0,00336

0,002646
0,000143
0,000162

CmeTHas CTOMMOCTb

17390

CYM



MPOTPAMMHbIV KOMIMJIEKC ABC4-UZ (PELAKLAA 2019.1) 2

1
7.12

7.13
7.14

10

10. 1
10. 2

10.3

10. 4

10.5

10.6

10. 7
10. 8

10.9
10.10
10.11
10.12

10.13
10.14

1
12

12.1
12.2

12.3

12.4

13

13.1
13.2

13.3
13.4
13.5
13.6

13.7
13.8

2
36061

45022
51619

MNPANINCT

E0102-058-02

E0601-001-02

112
403
698

762

1571
2509

9219
30407
30652
36061

45022
51619

MNPANNNCT
E2702-010-02
LLIHK4.02.00 04
M.33A,6
K3TP=0,8,
K3M=0,8,
KMP=0

762

2499

E2702-010-02

762
2499

12226
22006
30407
36038

3
[OCKW OBPE3HBIE XBOVIHBIX MOPOZA, A/IMHOW 4-6,5 M, LUMPVUHOW 75-150 MM,
TONWWMHOW 44 MM W BOJIEE, 11l COPTA
BETOH TSDKE/bINA, KTACC B 15 (M200) MP3 100
LTI U3 OCOK TONWMNHOW 25 MM
NTOIrO MATEPUNAJIOB:
TYPHUK
MOHTAX FOPKA CMAPEHHAA
KOMAHUE M BPYUHYO BE3 KPEMIEHWUI ANA CTOEKW CTOJ/IBOB
BE3 OTKOCOB M1YBUHOW A0 0,7 M IPYMNMNATPYHTOB 2

3ATPATBI TPY LA PABOUNX-CTPOUTE/IEN(2:1)
NTOIO ONMNATATPYA:
YCTPOWNCTBO BETOHHbIX OYHAAMEHTOB OBLWENO HASHAYEHUNA
noa KO/TOHHbI OB BEMOM 40 3 M3
3ATPATbI TPYA PABOUMX-CTPOUTE/EN(3:1)
3ATPATbI TPY A MALLVMHNACTOB
NTOIO OMNIATATPYA:
ABTOMOIPY34YNKN 5T
BVIBPATOPbI MYBUHHBIE
KPAHbI BALLIEHHBIE MPU PABOTE HA APYTUX BUOAX CTPOUTE/NILCTBA
(KPOME MOHTAXA TEXHO/IOTMYECKOIO OBOPYIOBAHNA) 8 T

KPAHbI HA ABTOMOBW/IEHOM XO/Y MNPV PABOTE HA [IPYTUX BULAX
CTPOUTENLCTBA 10T
MUNA SNEKTPUYECKAS LIEMHAS
ABTOMOBW/IN BOPTOBLIE MPY30MOAbEMHOCTBIO 05 T
UTOIO SKCTTYATALMS MALLIVH:
BOJA
rBO3AU CTPOUTE/IbHBIE
W3BECTb CTPOUTE/IbHAS HEFALLEHAA KOMOBAS, COPT 1
[IOCKW OBPE3HBIE XBOVHbIX MOPOA A/IMHOW 4-6,5 M, LLIUPUHOW 75-150 MM,
TONLMHOW 44 MM W BOSEE, 11l COPTA
BETOH TSKE/IbIN, KNACC B 15 (M200) MP3 100
LLUWTBI 13 OCOK TONLMHOW 25 MM
UTOIrO MATEPVAJIOB:
FOPKA CMAPEHHASA
NEMOHTAX CYLL. FOPTOBbIX KAMHEN

3ATPATbI TPYJA PABOUNX-CTPOUTENEN(2,9:1)
3ATPATbI TPYJA MALLVHCTOB
NTOIO OM/IATATPYA:
KPAHbI HA ABTOMOBW/IbHOM XOAY MNP PABOTE HA APYTNX BUOAX
CTPOUTENBCTBA 10T
ABTOMOBW/Y BOPTOBBIE MPY30MOABEMHOCTBIO A0 5 T
NTOIO 3KCM/IYATALWIA MALLIVH:
YCTAHOBKA CYLL.EOPTOBbIX KAMHEW BETOHHbIX MPU APYTUX
BUOAX MOKPbITUN
3ATPATbI TPYJA PABOUNX-CTPOUTENEN(2,9:1)
3ATPATbI TPYJA MALLVHCTOB
NTOIO OM/IATATPYA:
KPAHbI HA ABTOMOBW/IbHOM XOAY MNP PABOTE HA APYTNX BUOAX
CTPOUTENBCTBA 10T
ABTOMOBW/Y BOPTOBBIE MPY30MOABEMHOCTBIO A0 5 T
NTOIO 3KCM/IYATALWIA MALLIVH:
PACTBOP FOTOBbIV KNTALOYHBIA LLEMEHTHbIV, MAPKA 100
BETOH TSMKE/bIN, KNACC B 15 (M200)
rBO3/1 CTPOUTE/IbHBIE
MUNOMATEPUA/bI XBOVHbIX MOPOJ, EPYCbSt HEOBPE3HBIE [/IMHOW 4-6,5 M,
BCE LUMPVHbI, TO/LLMHOM 100, 125 MM IV COPTA
NTOrO MATEPVA/IOB:

NTOro NPAMBIE 3ATPATbI MO PA3AENY 1
WTOrO MPSAMBIE 3ATPATbI MO JIOKA/IbHOW PECYPCHOW CMETE

M3

M3
M2

wT

100M3

100M3

UEN-Y
UEN-Y

MALLL-Y

MALLL-Y

MALLL-Y

MALLL-Y

MALLL-Y
MALLL-Y

M3

M3

M3
M2

wT
oom

YEN.-Y
YEN.-Y

MALLL-Y

MALLL-Y

YEN.-Y
YEN.-Y

MALLL-Y

MALLL-Y

M3
M3

M3

CYM
CYM

6
0,68 0,00408
102 0,612
64,1 0,3846
1,0000
0,0180
280 5,04
0,0180
5355 9,639
29,05 0,5229
0,27 0,00486
26,3 0,4734
27,85 0,5013
0,37 0,00666
0,84 0,01512
0,56 0,01008
0,441 0,007938
0,0238 0,000428
0,027 0,000486
0,68 0,01224
102 1,836
64,1 1,1538
1,0000
0,0400
55,84 2,2336
0,52 0,0208
0,488 0,01952
0,032 0,00128
0,0400
69,8 2,792
0,65 0,026
0,61 0,0244
0,04 0,0016
0,06 0,0024
59 0,236
0,001 0,00004
0,17 0,0068
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YTBEPXOAKO"

HAYA/b CTHOIOMUNMATNIA TYN

"WH: OUTENCTBY
MHOIOKBAPT1 OCHABXEHNA"
A.BAPVEB

2022r

ONEDPEKTHbINA AKT

HA TEKYLWMI PEMOHT AETCKUI M/OWALOK MO YM.TANABA LOX [JOM.Nel59 B rOPO[ HABOWA®

HANMEHOBAHWME PABOT N PECYPCOB EA.N3M
2 3
YN.TANABA WOX AOM.Ne159
PYUHASA 3/IEKTPOAYFOBAS CBAPKA C BbIPE3KOWM WM BbILW/IM®OBKOW AEPEKTHOMO YUYACTKA M
LUBA TOWWMHOWN MM, AO: 6
OKPACKA MAC/IAHbIMY COCTABAMM PAHEE OKPALLEHHbBIX MOBEPXHOCTEWM CTAJIbHbIX U M2

YYT'YHHbIX TPYBE: CTAJIbHbLIX 3A 2 PA3A

MOHTAX CKAMEWVIKA /3 LT/

YCTAHOBKA 3AKNAAHbIX AETANIEA BECOM [0 4 KI T
CKAMEMKA ANA UTPOBbIX MIOWALOK T
MOHTAX YPHA MYCOPHASA
YPHA MYCOPHASA wT
MOHTAX TYPHUK
KOMAHUVE AM BPYUYHYIO BE3 KPEMJ/IEHWIM 419 CTOEK W CTO/IBOB BE3 OTKOCOB /1IYBUHOW A0 0,7 M3
YCTPOVCTBO ®YHOAMEHTOB-CTO/IBOB BETOHHbIX M3
TYPHVK wT
MOHTAX FOPKA CMAPEHHASA
KOMAHWE AIM BPYYHYIO BE3 KPEMJIEHUI AN1F1 CTOEK U CTOJ/IBOB BE3 OTKOCOB I1YBEVMHOW A0 0,7 M3
M FPYMMA FPYHTOB 2
YCTPOWNCTBO ®YHAAMEHTOB-CTOJ/IEOB BETOHHbIX M3
MOHTAX FOPKA CMAPEHHAS T
OEMOHTAX CYLECTBYIOWEN BAPAIOP L=4x0.3x0.15 WwT/™M3
MOHTAX CYLIECTBYIOLEN BAPAIOP L=4x0.3x0.15 wT/mM3
nas.Nnx. Xampoes 3.
Tex-H. Typa6os H .

HayasibHUK XWUTULLHO-KOMMYHa/IbHOTO
xosailicTBa ropoa Hasounit ®.Xoxues.

00O "Haowii Cysnoiinxa" ro
K.Canumos.

KON-BO
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0,01

0.6
0.6

18

18

1/0,18
1/0,18



